

Ekspres Informator 16.12.2015

ZAPRASZAMY SERDECZNIE DO UCZESTNICZENIA W ŻYCIU KLUBOWYM. ZAPRASZAMY SERDECZNIE NA EDUKACYJNY SZABAT W KLUBIE LAUDERA 18 GRUDNIA 2015, GODZ. 17.00. ZAPALENIE ŚWIEC SZABATOWYCH W PIĄTEK W ŁODZI O GODZ. 15,14, A POŻEGNANIE SZABATU W SOBOTĘ O GODZ. 16,32. CZYTAMY FRAGMENT TORY Z KSIĘGI BERESZIT (RODZAJU), PARSZA WAJIGASZ 44,18 – 47,27, ORAZ Z KSIĘGI EZECHIELA 37,15-28. Ekspres komentarz: „Jakby w błysku światła, sens wszelkich utrapień minionych dwudziestu dwóch lat stał się oślepiająco jasny. To samo zdarzy się w przyszłości, kiedy świat usłyszy słowa: „Ja jestem Haszem” i wszystkie zagadki historii zostaną natychmiast rozwiązane.”(Tora Pardes Lauder, Księga Bereszit, s.284) INFO 501 271 721

Przypominamy, że mile widziane jest finansowe wspieranie naszych spotkań. CHANUKA W KLUBIE Świątowališmy 10 GRUDNIA. Gościliśmy REPREZENTANTÓW NAALE ELLITE ACADEMY. BYLI BARDZO ZADOWOLENI Z WIZYTY W ŁODZI I W KLUBIE FUNDACJI LAUDERA, O CZYM ŚWIADCZY LIST: „W imieniu moim i mojego kolegi bardzo dziękujemy za wspaniałą gościnność. Ten dzień w Łodzi dał nam więcej niż oczekiwaliśmy. Zobaczyliśmy i dowiedzielišmy się o mieście, o jego tragicznej historii, wiele interesujących rzeczy. I oczywiście spotkanie z dziećmi i ich rodzicami: nie wyobrašzišmy sobie zobaczyć takiej odnosząšcej sukcesy wspólnoty (Fundacja) w Łodzi. Mamy nadzieję, że w przyszłości będziemy mieć kilkoro dzieci dla naszego programu w Izraelu.”

Przypomnimy tylko, że gościliśmy na Lauderowskiej Chanuce, oprócz sympatyków i przyjaciół, rodziców i dzieci, z E-Learning Schools, Szkošłki niedzielnej. Była z nami Rebecyn Miriam Szychowska, która prowadzi przedszkole żydowskie „Matanel”. Dzieci brały aktywny udział w programie chanukowym. Dziękujemy wszystkim gościom, rodzicom i dzieciom, Kacprowi z E-Learning Schools, który grał na harfie i wszystkim, którzy uczestniczyli w klubowej Chanuce. Do zobaczenia za rok!

WATYKAN OŚWIADCZYŁ, ŻE KATOLICY NIE POWINNI NAWRACAĆ ŻYDÓW. ŻYDZI, RACZEJ PRZEZ WIEKI DOZNAWALI PRZEŚLADOWAšN, PONIŻEšN I CZASAMI PRZYMUSOWYCH NAWRACAšN. DOKUMENT NIEDAWNO WYDANY MÓWI, ŻE CHRZEŚCIJANIE NIGDY NIE POWINNI BYšĆ ANTYSEMITAMI, SZCZEGÓLšNIE DLATEGO, ŻE CHRZEŚCIJAšNSTWO MA KORZENIE ŻYDOWSKIE. MÓWI TAKšŻE, ŻE KATOLICY NIE POWINNI NAWRACAšĆ ŻYDÓW, A RACZEJ WSPÓLNIE WALCZYšĆ Z ANTYSEMITYZMEM. CHRZEŚCIJAšNSTWO I JUDAIZM SšĄ ZE SOBšĄ POWIšĄZANE, A BÓG NIGDY NIE ANULOWAšŁ PRZYMIERZA Z NARODEM ŻYDOWSKIM. KONKREšTNIE ZNACZY TO, ŻE KATOLICY NIE POWINNI TWORZYšĆ ANI WSPIERAšĆ, ORGANIZACJI MISYJNYCH SKIEROWANYCH DO ŻYDÓW. DLA KATOLIKÓW ZAšŚ ZBAWIENIE ŻYDÓW BEZ WIARY W CHRYSšTUSA JEST „NIEZGšŁšEBIONšĄ TAJEMNICšĄ W ZBAWCZYM PLANIE BOGA”. W IZRAELU NIE TYLšKO NOšŻOWY TERROR. W poniedziałek w ataku terrorystycznego Palestyšńczyk staranowašł samochodem osoby oczekujące na przystanku autobusowym, ranišąc 14 osób, trzy z nich poważšnie, w tym cišężko 18-miesišczne niemowlšę i jego matškę. Podczas przeszukiwania pojazdu, policja znalazšła sieškišę, którą zamierzašł wykorzystašć dla swoich ofiar. Napastnik to 21-letni mšężczyzna ze wschodšniej Jerozolimy. Akcja odpowiedzi na bojkot izraelskich produktów Europejskie produkty w Izraelu oznaczone naklejkšą. Akcja ma uzmysšłšwić klientom, że kupujšąc oznaczony produkt, popierajšą polityškę UE, która bojkotuje Izrael. Na bojkocie izraelskich produktów ucierpišą fabryki w których pracujšą w wiškszošści Palestyšńczycy. W KLUBIE TRWAJšĄ KURSY HEBRAJSKIEGO- TEL. 501 271 721 KULTURA IZRAELA W POLSCE. PATRZ: <https://www.facebook.com/AmbasadaIzraelawPolsce> www.israel.pl KSIšĄšZKI I RELIGIJšNE PRZEDMIOTY ŻYDOWSKIE(JUDAšIKI), MOšŻNA ZAMAWIAšĆ PRZEZ STRONšĘ www.lauder.lodz.pl ale takšżše przez stronšę www.menora.otwarte24.pl Kalendarz żydowski 2015/2016 jest jeszcze u nas – 20 zšł. ZAPRASZAMY NA NASZE STRONY www.lauder.lodz.pl oraz www.magendawid.pl Informacje – nasze emailše: lodzlauder@idsl.pl i boruch56@toya.net.pl.